esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 
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super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus quibuscumque contrariis. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . G A S P A R R I a Secretis Status. 

I X 

NOVUM TEMPLUM IN CIVITATE SANCTI SEBASTIANI FL, IAN. DEO SACRUM IN 

HONOREM S. TERESIAE A PUERO IESU, HONORIBUS BASILICAE MINORIS 

DECORATUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctae Teresiae a Puero Iesu dica

tum exstat in civitate Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii novum ac pul

chrum templum, quod Carmelitae Excalceati ex eiusdem Ordinis Romana 

Provincia in Brasiliis residentes, stipe christifidelium cuiusque ordinis popu-

lariumque Reipublicae Brasiliarum collecta, exäedificandum curarunt. 

Ipsum vero templum non modo amplitudine atque altarium et sacrae supel

lectilis copia, sed artis etiam praestantia excellit. Constat enim magnis tri

bus alis, stylo romano mirifice exstructis; atque altaria novem marmorea 

continet in italicis opificiis affabre confecta. Quamquam variis Sanctorum, 

inter quos Iustini martyris, relliquiis eniteat, tamen eadem sacra aedes 

veluti nationis Brasilianae sanctuarium habetur sanctae Teresiae a Puero 

Iesu, cuius inibi insignis relliquia colitur; immo adeo impensa omnis Bra-

siliarum populus devotione ipsam Teresiam veneratur, ut in argumentum 

sui amoris erga illam, necessaria pecuniae summa ex omni parte nationis 

congesta, pretiosam urnam offerre voluerit, in qua Sanctae ex Ordine Car

melitarum Virginis exuviae in Lexoviensi oppido asservantur. Nil mirum 

itaque quod frequentissimi fideles celebrent templum ipsum, pie ac devote 

sacris functionibus adstantes, quas Patres Carmelitae, a cappellanis etiam 

e clero saeculari adiuti, tum cotidie explent, tum aliquando sollemniter, 

data occasione, cum magnificentia, more romano, perficiunt. Hisce omni

bus igitur attente perpensis, cum moderator Carmelitarum Excalceatorum 

in Brasiliis degentium, qui apud Sanctuarium memoratum suam habet 

sedem, enixis precibus Nos flagitaverit ut ad christianae pietatis incremen

tum atque ad decus augendum loci, dignitate ac titulo Basilicae minoris 

templum ipsum cohonestare dignaremur, et supplicationes easdem, suf

fragio suo amplissimo, tum venerabilis frater Archiepiscopus coadiutor 

dilecti filii Nostri S. R. E. Cardinalis Arçoverde de Albuquerque Calva-
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canti, Archiepiscopi Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii, tum Procurator 

generalis Ordinis Carmelitarum Excalceatorum commendent, Nos, quibus 

nihil est antiquius quam ut christifidelium erga Sanctos cotidie magis pietas 

exardescat, atque opportunis quoque honoris privilegiis sacrae aedes deco-

rentur, huiusmodi votis propensa voluntate annuere censuimus. Quapropter 

conlatis etiam consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris S. R. E. Cardi

nalibus Congregationi Sacrorum Rituum praepositis, motu proprio, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae potestatis ple

nitudine, praesentium. Litterarum vi perpetuumque in modum, enuncia

tum templum Deo Optimo Maximo sacrum in honorem sanctae virginis 

Teresiae a Iesu Infante in civitate atque archidioecesi Sancti Sebastiani 

Fluminis Ianuarii, dignitate ac titulo Basilicae minoris, cum omnibus hono

ribus, praerogativis, indultis, privilegiis adiectis, iuxta decreta ac morem 

honestamus. 

Haec statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque integros effectus sortiri 

iugiter et obtinere, ipsique ecclesiae, ad quam pertinent, nunc et in posterum 

plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum

que ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctori

tate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis non 

obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVII , Pontificatus Nostri sexto. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status, 

X 

ECCLESIA B. M. V. IN MARIENSTATT, INTRA FINES DIOECESIS LIMBURGENSIS, 

ORD. CISTERCIENSIUM, TITULO ET PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS A U 

GETUR. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — In « loco Mariae », vulgo Marienstattr 

nunc inter limites sito dioecesis Limburgensis in Germania, anno reparatae 

salutis M c c x i i Patrum Cisterciensium conventus surrexit, et continens con

ventui magnae molis sacra aedes condita est, anno MCCXXVII , auctore 

atque auspice Conrado abbate, Deiparae Virgini sollemni ritu dicata. Tem

plum, gothici styli primum in Germania monumentum, tribus constat 

navibus et pluribus itemque conspicuis artis operibus nobilitatur, potissi

mum mirifico altari, in honorem sanctae Ursulae et Sociarum martyrum. 
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Plura per saecula hic consederunt Oistereienses, in Dominico agro alacri